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I detta häfte får ni information om vår nya verksamhet på Söraby skola. 

 

Personal och lokaler 

Annette Walldén  Carl Björksund 

Ellinor Brink   Emma Leek 

Joakim Armblad Magnusson Jonna Jonasson  

Lena Mee Hellman  Lukas Bengtsson  

Mattias Johansson  Muthanna Ali  

Peter Calmernäs  Stefan Svensson  

Thim Citron   Viviann Kroon  

Yvonne Lindkvist  Zara Liljengren 

 

Verksamheten bedrivs i två olika byggnader, A-huset och Smedjan. 

 

 På fritids i A-huset befinner sig elever i förskoleklass-årskurs 2 

Telefonnr. till A-huset: 0470-796517 och 070-99 12 989. 

 

 På Smedjan befinner sig elever i årskurs 3-4 

Telefonnr. till Smedjan: 0470-796524 och 076-62 16 981. 

 

Undvik i största mån att ringa mellan kl. 08:15-13:00 då förskoleklass har sin verksamhet och 

ni därmed kan störa samt att vi då har svårt att gå ifrån och svara. Ni får gärna lämna ett sms 

på våra telefoner så vi lätt kan se det, nummer finner ni ovan. 

 

Övriga kontaktuppgifter till ledning och administration finner ni här nedan. 

 

Rektor   Administratör 

Tomas Lindh   Sabine Hansson 

Telefonnr. 0470-796504.  Telefonnr. 0470-796500 

 

Biträdande rektor  Adress 

Jerker Thagesson  Söraby Skola Fritidshem 

Telefonnr. 0470-796523  Smedsgårdsvägen 5 

   363 21 Rottne       



 

Söraby fritidshems målsättning 

När eleverna slutar på Söraby fritidshem ska de känna trygghet, kunna ta ansvar för 

sin lärmiljö och stå för sina åsikter och tankar, samt våga prova nya saker. På så vis 

utvecklar eleverna självkänsla och självförtroende. Eleverna ska ha utvecklat sin 

förmåga att samarbeta, tillsammans hitta nya lösningar, känna drivenhet, 

engagemang och nyfikenhet för att utveckla sina kunskaper. 

 

Öppettider 

Fritidshemmet har öppet mellan kl. 06:00-18:00, måndag till fredag. 

 

Lämning och hämtning 

Eftersom vi nu kommer att flytta till nya lokaler kommer lämning att bli något annorlunda än 

vad ni kanske är vana vid. Lämning sker vid entrén till A-huset, bredvid gamla gymnastiksalen. 

När ni ska lämna ert barn går ni in tillsammans för att lämna skor och ytterkläder på elevernas 

hyllor. Extra viktigt är detta för elever i årskurs 1, då de har sina hyllor längst bort och även en 

trappa upp. Ni går sedan gemensamt till den personal som befinner sig i förskoleklassens första 

klassrum, till vänster innanför entrén och ser till att ert barn blir avprickade på våra 

schemalistor. Därefter får ert barn göra ett val på vår digitala valtavla.  

När ni ska hämta ert barn är det också i A-huset och det är viktigt att ni tar kontakt med någon 

personal och försäkrar er om att personalen har sett eller hört er. Om någon annan än ni 

vårdnadshavare ska hämta ert barn så meddela personalen om detta. Har ni inte meddelat 

kommer vi att ringa upp er för att försäkra oss om att det är ok att lämna ut era barn till den 

som kommer för att hämta, då vi inte lämnar ut ert barn till en okänd person. Även om det är 

en känd person av oss, så som en klasskamrat, mor- eller farföräldrar så är det viktigt att 

meddela oss detta. Om någon kontinuerligt hämtar ert barn, så som ett äldre syskon och det 

alltid är ok för er så berätta detta för oss så att vi kan anteckna det och inte behöver ringa varje 

gång. Tänk även på att ert barn ska vara hämtat vid den tid ni angivit. 

Eftersom fritidsverksamheten sker i samma lokaler som förskoleklassens, årskurs 1 och 2’s 

klassrum är det extra viktigt att eleverna städar efter sig innan de går hem.  

Det är skofritt i klassrum och korridorer, därför är det viktigt att respektera skogränsen. Vi 

kommer att ha behållare med blåa ”tossor” vid entrédörrarna, en för nya och en för 

söndriga/använda. 



 

Elever som går i årskurs 3-4 kommer att befinna sig nere på Smedjan under eftermiddagsfritids. 

Ska eleverna hämtas innan 16:00-16:30 kommer de att vara på Smedjan, därefter är de i A-

huset. 

 

Digitala hjälpmedel 

Vi kommer att använda oss av en digital valtavla som är kopplad till både våra iPads och 

mobiltelefoner. Eleverna kommer likt nu, att göra olika val av aktiviteter på morgon- och 

eftermiddagsfritids. Dessa aktiviteter kommer att synas på en stor bildmonitor i vår korridor. 

Via våra iPads och mobiltelefoner kommer personalen att skriva upp eleverna på de olika 

aktiviteterna och det kommer då bli synligt för alla på bildmonitorn. Det blir både 

lättöverskådligt och lättuppdaterat då eleverna har en tendens till att byta aktiviteter ofta.  

Vi på fritids använder oss även av en applikation i våra mobiltelefoner för att snabbt kunna 

delge varandra information och lösa eventuella problem.  

Vi använder oss också av en blogg för att förmedla information till er vårdnadshavare och för 

att ni ska få en inblick av vad vi gör om dagarna. 

Ni finner den här, http://sorabyfritidshem.vibloggar.nu/.  

 

Sjukdom 

Då ditt barn har feber/infektion eller om allmäntillståndet är så dåligt att ert barn inte orkar vara 

med på våra dagliga aktiviteter måste eleven vara hemma. Om ert barn har ett syskon som är 

hemma på grund av sjukdom är ni berättigade att lämna ert barn på vår fritidsverksamhet. 

Skulle fallet vara så att syskonet har en smittsam sjukdom så som magsjuka eller vattkoppor 

och så vidare ser vi helst att ni håller båda era barn hemma för att undvika smittospridning. 

Sjukanmälan för skolan sker via Dexter, se bifogad bilaga. Ring gärna eller lämna ett 

meddelande till någon av fritids telefoner så att även vi vet att ert barn är sjukt. 

 

Matsalstider 

Frukosten serveras inne i matsalen kl. 07.30. Om ert barn kommer senare än så uppskattas det 

att eleven redan ätit frukost hemma. 

Mellanmål serveras inne i matsalen mellan kl. 13:45-14:30. 

 

 

 

http://sorabyfritidshem.vibloggar.nu/


 

Ledighet och lovverksamhet 

Inför lov och ledighet är det extra viktigt att ni ändrar till aktuella tider i Dexter så att vi kan 

beställa rätt antal matportioner. Oftast sätter vi upp tomma scheman som ni ska fylla i vid 

lovverksamheter och vi ser helst att ni fyller i de exakta tiderna istället för ”enligt schema” för 

att underlätta för oss. Har ert barn fått beviljad ledighet från skolan, vänligen meddela även 

fritids denna ledighet. 

 

Studie- och planeringsdagar 

Verksamheten är stängd tre dagar/år på grund av utbildningar och föreläsningar. Övriga studie- 

och planeringsdagar bedrivs med vikarier. Vi återkommer med mer information om när dessa 

dagar infaller. 

 

Läsåret 2016-2017 

Lovdagar/studiedagar för elever vårterminen 2017 

Sportlov, vecka 8 (20 februari – 24 februari) 

Påsklov, vecka 15 (10 april – 13 april) 

Lovdag, fredag 26 maj 

Lovdag, måndag 5 juni 

Studiedag, onsdag 22 mars 

 

Läsåret 2017-2018 

Lovdagar/studiedagar för elever höstterminen 2017 

Studiedag, onsdag 4 oktober 

Höstlov, vecka 44 (30 oktober – 3 november) 

Lovdagar/studiedagar för elever vårterminen 2018 

Sportlov, vecka 8 (19 februari – 23 februari) 

Påsklov, vecka 13 (26 mars – 29 mars) 

Lovdag, måndag 30 april 

Lovdag, fredag 11 maj 

Studiedag, onsdag 14 mars 

Studiedag, tisdag 29 maj 

 

 

 



 

Nolltolerans 

På Söraby skola har vi nolltolerans vilket innebär att vi inte vill höra några svordomar eller hot. 

Om ert barn uttrycker något sådant kommer ni att få hem en lapp med det ert barn sagt och 

med en uppmaning om att vi vill ha tillbaka lappen påskriven av en vårdnadshavare. Mer 

information om detta finner ni bifogad bilaga. 

 

Att tänka på 

Vi vill att varje elev ska ha kläder efter väder tillgängligt på fritids eftersom vi är utomhus 

minst en gång om dagen. Se även till att det finns extra kläder till ert barn då det alltid kan 

inträffa olyckor som kräver ett ombyte. Namna mer än gärna ert barns kläder för då finns det 

större chans att de hamnar på sin plats. Onamnade kläder hamnar i lådan med kvarglömda 

kläder och den töms en gång i månaden. 

 

Under året skickar vi ut information i form av ett månadsbrev till er vårdnadshavare där vi 

skriver lite om vad vi gjort, vad vi gör nu och vad som komma ska. Samt annan viktig 

information. Så se till att era mailadresser är uppdaterade och stämmer på Dexter så att ni kan 

ta del av denna information. 

 

Har ni några frågor eller funderingar så tveka inte med att kontakta oss. 

Viviann Kroon – viviann.kroon@skola.vaxjo.se 

Ellinor Brink – ellinor.brink@skola.vaxjo.se  

Mattias Johansson – mattias.johansson@skola.vaxjo.se  

 

 

Välkomna till vårt fritidshem och vi hoppas att ni ska trivas hos oss! 
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